ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TTr-UBND                         Phổ Ninh, ngày       tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin phê duyệt danh sách đối tượng dự kiến hỗ trợ

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn phường

         Kính gửi:

           - UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Lao động – TB&XH thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 3473/UBND ngày 13 tháng 12 năm 2024 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc rà soát, lập danh sách đối tượng dự kiến hỗ trợ xóa nhà tạm,

nhà dột nát;

Thực hiện Báo cáo thẩm tra số 04/BC-TTT ngày 02 tháng 01 năm 2025 của

Tổ thẩm tra thực trạng nhà ở (Tổ 4996) thị xã Đức Phổ, về Báo cáo thẩm tra thực

trạng nhà ở người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ; hộ nghèo, cận nghèo

trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Nay UBND phường lập tờ trình kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh

và xã hội thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ phê duyệt danh sách số lượng nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn phường để UBND phường Phổ Ninh triển khai thực

hiện các bước tiếp theo.

(Chi tiết có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Võ Tấn Điệp

		2025-01-07T10:46:16+0700

		2025-01-07T14:25:02+0700

		2025-01-07T14:25:02+0700

		2025-01-07T14:25:02+0700